
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudi Varlığının Dışişleri Bakanı’nı Kabul Etmek, İsra ve Mirac’a Yönelik 
Büyük Bir İhanettir! 

 

Haber:  

Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral Abdulfettah el-Burhan bugün, Yahudi 
varlığının Dışişleri Bakanı Eli Cohen ve beraberindeki heyet ile Dışişleri Bakanı 
Büyükelçi Ali es-Sadık’ın huzurunda kendi makamında bir araya geldi. 
Kendisiyle yapılan görüşmede, Yahudi varlığıyla verimli ilişkiler kurmanın ve 
Hartum ile Tel Aviv arasında tarım, enerji, sağlık, su ve eğitim, özellikle de 
güvenlik ve askeri alanlarda ortak iş birliği umutlarını geliştirmenin yolları ele 
alındı ve Yahudi tarafı, Yahudileri varlıkları ile Filistin halkı arasında istikrar 
sağlamaya teşvik etti. Ayrıca görüşmede Sudan’ın bölgedeki güvenlik 
meselelerinin çözümünde oynadığı rol de ele alındı. (Suna, 02/02/2023, 
uyarlanmıştır).  

 

Yorum:  

Yahudi varlığı ile ilişki kuran bir kimse, Yahudilerin gece gündüz arbedeleriyle 
kirlettikleri ve kadınlara, yaşlılara ve çocuklara yönelik öldürme, sürükleme, 
hapsetme ve işkence eylemlerini gerçekleştirdikleri İsra ve Mirac toprakları 
Filistin’deki halkımızın güvenliğinden bahsetmesin.  

Hartum’da sıcak bir şekilde karşılanan bu dinsiz, mutant Yahudi varlığının 
istihbarat bakanı olup kendisi zararlı devletçiklerin yöneticileriyle 
normalleşme operasyonlarının mimarı olarak kabul ediliyor. Bu onun Sudan’a 
yaptığı ilk ziyareti değil ancak Müslümanların duygularına yönelik açık bir 
şekilde meydan okuduğu ilan edilen ilk ziyarettir. Nitekim bu ziyaretten önce 
Burhan bir kaydında, şayet Yahudi varlığını ziyaret etme fırsatı  bulursa onun 
için bir engelin olmadığına dair söz vermiştir!! Bu ülkenin yöneticilerinin 
kötülüklere yönelik cüretleri öyle bir noktaya ulaştı ki hiçbir aşağılık duygusu 
hissetmeksizin veya en ufak bir arlanma ve utanma olmaksızın Yahudilerle olan 
ilişkileri ilan etmeleri onlar için sıradan bir mesele haline geldi! Bu aşağılanma, 
ister kabul etsinler ister inkar etsinler ümmetine ve dinine karşı olan herhangi bir 
suçlunun akıbeti gibi kesinlikle onların musibetidir.   ِ عِنْدَ اللََّّ أجَْرَمُوا صَغاَرٌ  الَّذِينَ  سَيصُِيبُ 
 Suç işleyenlere, yapmakta oldukları hilelere karşılık“ وَعَذاَبٌ شَدِيدٌ بمَِا كَانوُا يمَْكرُُونَ 
Allah tarafından aşağılık ve çetin bir azap erişecektir.” [En’am 124] 

Mübarek topraklar, İsra ve Mirac toprakları olup alemlerin Rabbine itaat 
edeceklerine maymunların ve domuzların kardeşleriyle normalleşen Ruveybida 
yöneticilerin belalarına maruz kalsalar bile Müslümanların kalplerinde çok büyük 
bir sevgisi vardır. Nitekim mübarek topraklar normalleşen tüm hainlere lanet 
edecek ve o gün (yer) haberlerini anlatırken onların ihanetlerine tanıklık 
edecektir. Zira o gün yalanlanamayan bir tehdittir. Nitekim Mesra sahibi 



Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:   َيقَوُل حَتَّى  عَليَْهِمْ  فَتسَُلَّطُونَ  الْيهَُودُ  تقَُاتلِكُُمْ 
فَاقْتلُْهُ الْحَجَرُ   وَرَائِي  يهَُودِيٌّ  هَذاَ  مُسْلِمُ  ياَ   “Yahudiler sizinle savaşacak, siz onlara 

musallat kılınacaksınız. O kadar ki taş: Ey Müslüman, işte bu bir 
Yahudidir, arkama saklanmıştır, onu öldür, diyecektir.” [Müslim rivayet etti.]  

Ancak gafil yöneticiler, savaş günü için hazırlanmak yerine iftiracı Yahudilerle 
normalleşmek için koşuşturuyorlar. Şayet böyle olmasaydı bugüne kadar 
hayatta kalamazlardı. Zira Yahudiler, Müslümanlarla ciddi bir savaşta zafer elde 
edemezler.  َينُْصَرُون لََّ  ثمَُّ  الْْدَْبَارَ  يوَُلُّوكُمُ  يقَُاتلِوُكُمْ  وَإِنْ  أذًَى  إلََِّّ  وكُمْ  يَضُرُّ  ,Onlar size“ لَنْ 
incitmekten başka bir zarar veremezler. Sizinle savaşa girecek olsalar, 
size arkalarını dönüp kaçarlar. Sonra kendilerine yardım da edilmez.” [Ali 
İmran 111] Onların vakıası işte budur. Ancak Ruveybidalar Yahudilerle 
savaşmak yerine onlarla normalleşiyorlar ve Aziz ve Hakim olan Allah’ın   ْوَاقْتلُوُهُم

حَ  مِنْ  وَأخَْرِجُوهُمْ  ثقَِفْتمُُوهُمْ  أخَْرَجُوكُمْ يْ حَيْثُ  ثُ   “Onları (size karşı savaşanları) 
yakaladığınız yerde öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de onları çıkarın.” 
[Bakara 191] şeklinde buyurduğu gibi onları yurtlarından çıkarmak yerine tiran 
yöneticiler onları orada pekiştiriyorlar ve onlar için elçilikler açıyorlar!   أنََّى  ُ قَاتلَهَُمُ اللََّّ
 Allah onların canlarını alsın. Nasıl bu hale geliyorlar?” [Münâfikûn 4]“ يؤُْفكَُونَ 
Nitekim Çad 02/02/2023 Perşembe günü, Çad Devlet Başkanı Muhammed İdris 
Deby ve ofisi tarafından yapılan açıklamalarda “bu tarihi bir andır” diyen Yahudi 
Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun huzurunda Tel Aviv’de bir büyükelçilik 
açarak Yahudilerle dostane ilişkilerini teyit etti. (İmârat El-Yevm Sitesi).  

Bu Ruvaybidaların, bu büyük suçları inkâr eden ümmeti harekete 
geçirmeksizin ümmetin ve ordularının gözü ve kulağı önünde kutsalları gasp 
eden Yahudi varlığı ile ilişkileri normalleştirmek için koşuşturması ve İslam’ın 
emanetine ihanet eden bu yöneticilerin orduları harekete geçirmeksizin durması 
gerçekten en büyük şerlerden biridir. Bu yüzden ümmet ve orduları, dünyayı bu 
rezil ve utanç verici yöneticilerin başına geçirmeli, onların bu paramparça olmuş 
tahtlarını yok etmeli ve kendilerine Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Hilafet 
Devleti’nin gölgesinde Allah’ın Kitabı ile liderlik edecek Raşid bir İmamın olduğu 
Müslümanların yöneticisine biat etmelidirler.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Gâde Abdulcabbar (Ümmü Evâb) –  Sudan 


